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FUNCIONÁRIOS NÃO-DOCENTES DO LEB 

 

 CÓDIGO NOME E-MAIL FUNÇÃO 

1 6539843 Agnaldo Ferraz Degaspari agnaldo.degaspari@usp.br Técnico de Manutenção e Obras 

2 2778008 Angela Márcia Derigi Silva angelads@usp.br Secretário 

3 2806242 Antonio Agostinho Gozzo  Auxiliar Agropecuário 

4 6286463 Antonio Pires de Camargo apcpires@usp.br Especialista em Laboratório 

5 3576349 Áureo Santana de Oliveira aureo.oliveira@usp.br Técnico de Laboratório 

6 2434112 Beatriz Regina Duarte Novaes brdnovae@usp.br Secretário de Departamento 

7 3034104 Davilmar Aparecida Domingues Collevatti davilmar.esalq@usp.br Secretário 

8 2420962 Edivaldo Modesto de Abreu emdabreu@usp.br Técnico de Laboratório 

9 2734361 Fernanda Barbosa Neves da Silva fernanda.esalq@usp.br Técnico p/ Assuntos Administrativos 

10 2767701 Francisco Bernardo Dias frandias@usp.br  Técnico de Laboratório 

11 2458112 Francisco de Oliveira foliveir@usp.br Técnico de Manutenção e Obras 

12 2462218 Gilmar Batista Grigolon gbgrigol@usp.br Técnico de Laboratório 

13 2494746 Hamilton José Orsini hamiltonorsini@usp.br  Auxiliar Administrativo 

14 2425310 Hélio de Toledo Gomes htgomes@usp.br  Técnico de Laboratório 

15 2495215 Ilze Helena Candida de Gaspari das Neves ihcgneve@usp.br Secretário 

16 2456419 Jesuino Ferrari jferrari@usp.br  Topógrafo Agrimensor 

17 2440008 José Geraldo Gomes jggomes@usp.br Operador de Máquinas 

18 1021808 Juarez Reno Amaral jramaral@usp.br  Engenheiro 

19 2805637 Lino Stenico lstenico@usp.br Técnico de Laboratório 

20 2434512 Lucia Monteiro de Campos Nogueira Ribeiro luciamonteiro@usp.br  Analista p/ Assuntos Administrativos 

21 5209144 Luís Custódio Camargo lccamarg@usp.br  Auxiliar Manutenção e Obras 

22 2419567 Luiz Afonso da Costa lacosta@usp.br  Técnico Manutenção e Obras 

23 2501486 Luiz Fernando Novello lfnovell@usp.br Secretário 

24 6572201 Marinaldo Ferreira Pinto marinaldopinto@usp.br Especialista em Laboratório 

26 6556151 Paula Alessandra Bonassa Pedro pabpedro@usp.br Auxiliar de Laboratório 

27 1805503 Robinson Luis Tuon tuon@usp.br Especialista em Laboratório 

28 2502723 Vanderlino Ferreira da Assunção vanderlino@usp.br Técnico de Laboratório 

29 7342620 Yvan Jaoude paulo.jaoude@usp.br Auxiliar de Serviços Gerais 
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